Tungaloy Report No. 504S3-C
切断、切槽、螺纹工具
DuoJust-Cut 最新 PVD 材质 SH7025
2 DUOJUST-CUT
- 最新材质，刃口锋利，专为小零件加工而设计。
- 柱状结构的 TiCN 涂层和多层 TiAlN 涂层相结合，提供了卓越的表面质量和加工安全
性。
抗粘刀 TiCN 涂层可提高表面光洁度。

2.
5
CDX
INSL Ref.
JXPS**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL
SH
70
25
JXPS06R06F 0.6 0.05  6 3.5 21
JXPS12R08F 0.8 0.05  12 6.5 25
JXPS12R10F 1 0.05  12 6.5 25
JXPS12R15F 1.5 0.05  12 6.5 25
JXPS16R15F 1.5 0.05  16 8.5 29
JXPS20R20F 2 0.05  20 10.5 33
JXPS06L06F 0.6 0.05  6 3.5 21
JXPS12L08F 0.8 0.05  12 6.5 25
JXPS12L10F 1 0.05  12 6.5 25
JXPS12L15F 1.5 0.05  12 6.5 25
JXPS16L15F 1.5 0.05  16 8.5 29
JXPS20L20F 2 0.05  20 10.5 33
图中所示为右手（R）刀杆.
* 最大切槽深度 (CDX) 视工件直径而定。
( 带 3 D 断屑槽，锋 利刃 )
钢

CDX 2.
5
INSL Ref.
JXPG**R/L-F
P
M
K
N
S
H
CW±0.025 RE CUTDIA CDX* INSL PSIRR
SH
70
25
JXPG06R10F 1 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06R15F 1.5 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06R10F-15 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06R15F-15 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG12R15F 1.5 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12R20F 2 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12R15F-15 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12R20F-15 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG16R15F 1.5 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16R20F 2 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16R15F-15 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16R20F-15 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG20R15F 1.5 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20R20F 2 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20R15F-15 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20R20F-15 2 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG06L10F 1 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06L15F 1.5 0.05  6 3.5 21 0°
JXPG06L10F-15 1 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG06L15F-15 1.5 0.05  6 3.5 21 15°
JXPG12L15F 1.5 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12L20F 2 0.05  12 6.5 25 0°
JXPG12L15F-15 1.5 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG12L20F-15 2 0.05  12 6.5 25 15°
JXPG16L15F 1.5 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16L20F 2 0.05  16 8.5 29 0°
JXPG16L15F-15 1.5 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG16L20F-15 2 0.05  16 8.5 29 15°
JXPG20L15F 1.5 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20L20F 2 0.05  20 10.5 33 0°
JXPG20L15F-15 1.5 0.05  20 10.5 33 15°
JXPG20L20F-15 2 0.05  20 10.5 33 15°
( 锋 利刃 )
图中所示为右手（R）刀杆.
* 最大切槽深度 (CDX) 视工件直径而定。
钢